
Prislista 2018, 2017-08-01      ·      Alla priser inkl. moms      ·      Pilote förbehåller sig rätten att ändra nuvarande priser      ·      Med reservation för felskrivningar

Prislista 2018 års modeller

Modell

GALAXY Helintegrerade med tekniskt dubbelgolv (DPS)

PACIFIC Halvintegrerade

PACIFIC Halvintegrerade med taksäng

GALAXY Helintegrerade med tekniskt dubbelgolv och stuvutrymme (DPR) AL-KO Chassi

Utrustningsnivå Chassi/Motor Pris inkl. moms

GALAXY HELINTEGRERADE MODELLER

PACIFIC HALVINTEGRERADE MODELLER

ALKOV

G600

G600

G600

G650

G650

G650

G700

G700

G700

G740

G740

G740 

G701

G701

G701

G741

G741

G741

G781

G781

G781

P600

P600

P650

P650

P700

P700

P710

P710

P740

P740

P656

P656

P706

P706

P716

P716

P746

P746

C700

Essentiel 

Sensation 

Emotion 

Essentiel 

Sensation 

Emotion 

Essentiel 

Sensation 

Emotion 

Essentiel 

Sensation 

Emotion

Essentiel 

Sensation 

Emotion 

Essentiel 

Sensation 

Emotion 

Essentiel 

Sensation 

Emotion

Essentiel 

Sensation 

Essentiel 

Sensation

Essentiel 

Sensation

Essentiel 

Sensation

Essentiel 

Sensation

Essentiel 

Sensation

Essentiel 

Sensation

Essentiel 

Sensation

Essentiel 

Sensation

Essentiel

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK 

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK 

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK 

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK 

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK 

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK 

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK 

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK 

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK 

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK 

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK 

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK 

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK 

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK 

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK 

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK 

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK 

Fiat 42 H, 2,3 l - 130 HK 

Fiat 42 H, 2,3 l - 130 HK 

Fiat 42 H, 2,3 l - 130 HK

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK 

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK 

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK 

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK 

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK 

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK 

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK 

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK 

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK  

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK 

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK 

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK 

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK 

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK 

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK 

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK 

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK 

Fiat 35 L, 2,3 l - 130 HK

746.000 kr 

798.000 kr 

837.000 kr 

758.000 kr 

810.000 kr 

849.000 kr 

777.000 kr 

829.000 kr 

868.000 kr 

790.000 kr 

842.000 kr 

880.000 kr

884.000 kr 

938.000 kr 

978.000 kr 

897.000 kr 

951.000 kr 

1.031.000 kr 

944.000 kr 

996.000 kr 

1.089.000 kr

583.000 kr 

643.000 kr 

599.000 kr 

659.000 kr 

619.000 kr 

679.000 kr 

631.000 kr 

691.000 kr 

631.000 kr 

691.000 kr

623.000 kr 

683.000 kr 

643.000 kr 

703.000 kr 

655.000 kr 

715.000 kr 

655.000 kr 

715.000 kr

616.000 kr


